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Prenatal Classic 90 tabl.powl.
 

Cena: 109,37 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 90 kaps.

Postać KapsułkI

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Prenatal Classic:
Dwuwinian choliny, (mikrokapsułkowany) fumaran żelaza (II), substancja glazurująca: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych;
kapsułka: żelatyna; cholekalcyferol, laktoferyna bydlęca (z mleka), selenian (VI) sodu, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; metylokobalamina, chlorowodorek pirydoksyny, L-metylofolian wapnia, kwas
pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu. Informacje o alergenach: zawiera produkty pochodzące z mleka.

Zawartość składników w zalecanej dziennej porcji (jedna kapsułka): cholina (dwuwinian choliny) – 125mg, żelazo (fumaran żelaza (II)) –
30mg (214% RWS), kwas foliowy (FolActiv®) – 800mg (400% RWS), w tym: kwas pteroilomonoglutaminowy – 400mcg, L-metylofolian
wapnia – 400mcg; witamina D (cholekalcyferol) – 50mcg (2000 j.m.; 1000% RWS), jod (jodek potasu) – 200mcg (133% RWS), selen
(selenian sodu) – 55mcg (100% RWS), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) – 2,6mg (185,7% RWS), witamina B12 – MetylB12
(metylokobalamina) – 4mcg (160% RWS), laktoferyna – 20mg.
RWS – referencyjna wartość spożycia.

Działanie Prenatal Classic:
W okresie ciąży i karmienia piersią rośnie zapotrzebowanie organizmu na niektóre składniki. Aby uzupełnić w nie codzienną dietę, można
stosować suplement diety Prenatal Classic. To preparat, który zawiera składniki wspierające prawidłowy przebieg ciąży i prawidłowy
rozwój płodu. Zaletą suplementu jest to, że zawarto w nim FolActiv®, czyli połączenie kwasu foliowego i jego aktywnej postaci, a także
MetylB12, czyli gotową formę witaminy B12. Foliany oraz witaminy B6 i B12 stymulują prawidłowy rozwój umysłowy dziecka. FolActiv
wspomaga prawidłowe podziały komórkowe, które są ważne dla wzrostu płodu. Cholina wspiera prawidłowe funkcjonowanie wątroby
oraz łożyska matki. Dodatkowo uczestniczy w przewodzeniu impulsów nerwowych. Kwas foliowy, cholina, witaminy B6 i B12 wspierają
prawidłowy metabolizm homocysteiny. Jod z selenem pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy. Witamina D pomaga
utrzymać zdrowe kości i zęby, wspiera również prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Zastosowanie:
Suplement diety Prenatal Classic przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w takie składniki jak: cholina,
laktoferyna, foliany, jod, selen, żelazo, witamina D, witamina B12, witamina B6. Preparat szczególnie polecany dla kobiet w drugim i
trzecim trymestrze ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
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pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Nie należy stosować jednocześnie innych suplementów diety
zawierających żelazo, witaminę D, jod lub foliany. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz
konsultacja jego wyniku z lekarzem lub farmaceutą. Produkt spełnia wymagania bezpieczeństwa i jakości żywności w zakresie
przeprowadzonych analiz mikrobiologicznych, metali ciężkich i składników aktywnych wykonanych w akredytowanym laboratorium
Eurofins. Skład opracowany zgodnie z zaleceniami Polskiego Towarzystwa Ginekologów i Położników.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować w przypadku niewyrównanej
nadczynności tarczycy.

Sposób użycia kapsułek Prenatal Classic:
Zalecana dzienna porcja dla dorosłych: jedna kapsułka. Stosować podczas posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia. W przypadku zwiększonego zapotrzebowania należy omówić z lekarzem inny sposób użycia preparatu.
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